
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-11-020119-a

Найменування замовника: Зимноводівська сільська рада

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04372282

Місцезнаходження замовника: 81110, Україна, Львівська область, Зимна Вода, вул.
Шухевича, 83

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Смалюх Ярина Богданівна, +380322952207,
zymnovodivskaotg@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Закупівля робіт з технічного нагляду за виконанням
будівельних робіт на об’єкті: «Будівництво ЗОШ І-ІІІ
ступенів у с.Суховоля Городоцького району
Львівської області» (Коригування)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Закупівля робіт з
технічного нагляду за
виконанням
будівельних робіт на
об’єкті: «Будівництво
ЗОШ І-ІІІ ступенів у
с.Суховоля
Городоцького району
Львівської області»
(Коригування)

ДК 021:2015:
71247000-1 — Нагляд
за будівельними
роботами

1 роботи 81513, Україна,
Львівська
область, с.
Суховоля, вул.
Шкільна
бічна,1а

до 01 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

5.4. Поточні розрахунки з оплати
наданих Робіт виконуються згідно
положень Кошторисних норм України
«Настанова з визначення вартості
будівництва» протягом двадцяти
банківських днів після підписання
Підрядником актів виконаних робіт за
формою КБ-2в і довідки за формою
КБ-3 та з дати підписання Акту
приймання-передачі наданих послуг зі
здійснення технічного нагляду (Робіт)
за відповідний період (за формою у
Додатку 3 до Договору) і рахунку на
оплату.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 506 164,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 550,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 грудня 2023 17:25

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

12 530,82 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 грудня 2023 17:25

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 грудня 2023 12:18



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

1. Вимоги та умови до забезпечення тендерної
пропозиції зазначаються відповідно до наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і
Закону (далі — Вимоги), а саме: Гарантія надається
з урахуванням умов, викладених в даному пункті.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 12
530,82 грн. (дванадцять тисяч п’ятсот тридцять
гривень 82 копійки)*, *(або, якщо учасник є
нерезидентом України, еквівалент у ЄВРО по курсу
НБУ на дату оформлення забезпечення тендерної
пропозиції). Вид забезпечення тендерної пропозиції:
банківська гарантія та/або електронна банківська
гарантія, PDF або Word з накладанням ЕЦП гаранта,
яка надається одночасно з поданням тендерної
пропозиції. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції – не менше 90 (дев’яносто) календарних
днів з дня розкриття тендерної пропозиції,
включаючи день розкриття тендерної
пропозиції.Банківська гарантія повинна бути
безвідкличною.Обов’язок банка сплатити повну
суму тендерного забезпечення (гарантована сума)
за першою письмовою вимогою Замовника
(бенефіціара), в якій буде посилання на одну з
наступних підстав, зазначених у пункті 3 Розділу ІІІ
цієї документації. Перерахування коштів
здійснюється на р/р
UA328201720355119054088019753 МФО 820172
ДКСУ м.Київ, одержувач: Зимноводівська сільська
рада Львівського району Львівської області, код
ЄДРПОУ 04372282. Банківська гарантія
сформульована іншим чином, або яка містить
відкладні умови набуття нею чинності, вважається
такою, що не відповідає вимогам тендерної
документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

12530.82 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця
внесення ним не пізніше дати укладення договору
про закупівлю забезпечення виконання такого
договору. Вид забезпечення виконання договору про
закупівлю – банківська гарантія . Розмір
забезпечення має складати 1% (один відсоток)
вартості договору. Банківська гарантія повинна
діяти протягом всього строку дії договору про
закупівлю. Банківська гарантія має відповідати
нормам статті 200 Господарського кодексу України,
статті 560 Цивільного кодексу України, вимогам
постанови Правління НБУ від 15.12.2004 № 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах». До банківської гарантії
додаються копії банківських документів; документ,
що підтверджує повноваження особи, яка підписала
гарантію (витяг із Статуту, довіреність, тощо),
завірені банком. Банк, яким видана гарантія, за
офіційними даними НБУ повинен бути
платоспроможним та не знаходитись в стадії
ліквідації. У разі якщо Переможець є нерезидентом,
він може надати забезпечення виконання договору
про закупівлю у національній валюті країни
Замовника — гривні на суму 1% від вартості
договору в еквіваленті, що перерахована на дату
оформлення банківської гарантії за офіційним
курсом Національного банку. У підтвердження чого
учасником надається копія платіжного доручення (з
відміткою банку про сплату)


